岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和２年６月１日（月）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、６月１日に選挙人名簿に登録す

べき者を次のとおり決定する。

令和２年６月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ３２ 人

女 ２５ 人

計 ５７ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 3 2 5 3 4 7 0 0 0 6 6 12

大 浜 3 3 6 3 1 4 0 0 0 6 4 10

万 代 2 0 2 1 0 1 0 0 0 3 0 3

栄 3 1 4 2 3 5 0 0 0 5 4 9

高 台 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 2 2

大 和 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 8 5 13 6 5 11 0 0 0 14 10 24

宮 園 2 2 4 2 0 2 0 0 0 4 2 6

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 2 4 2 0 2 0 0 0 4 2 6

御 崎 2 2 4 1 0 1 0 0 0 3 2 5

清 住 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

相 生 0 2 2 2 0 2 0 0 0 2 2 4

野 束 ② 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 4 6 4 2 6 0 0 0 6 6 12

野 束 ③ 1 1 2 1 0 1 0 0 0 2 1 3

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 1 1 2 1 0 1 0 0 0 2 1 3

合 計 16 14 30 16 11 27 0 0 0 32 25 57

計 男 女 計

計申 出 等転 入新 有 権 者

女 計 男 女男 女 計 男

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和２年６月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ６２ 人

女 ４６ 人

計 １０８ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 5 2 7 3 4 7 0 0 0 8 6 14

大 浜 0 2 2 1 3 4 0 0 0 1 5 6

万 代 2 3 5 1 1 2 0 0 0 3 4 7

栄 2 2 4 3 2 5 0 0 0 5 4 9

高 台 2 1 3 6 4 10 0 0 0 8 5 13

大 和 2 0 2 1 2 3 0 0 0 3 2 5

小 計 8 8 16 12 12 24 0 0 0 20 20 40

宮 園 5 1 6 5 7 12 0 0 0 10 8 18

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 5 1 6 5 7 12 0 0 0 10 8 18

御 崎 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

清 住 4 0 4 1 0 1 0 0 0 5 0 5

相 生 4 4 8 6 1 7 0 0 0 10 5 15

野 束 ② 1 1 2 0 4 4 0 0 0 1 5 6

小 計 11 5 16 7 5 12 0 0 0 18 10 28

野 束 ③ 2 1 3 4 1 5 0 0 0 6 2 8

敷 島 内 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 1 3 4 1 5 0 0 0 6 2 8

合 計 31 17 48 31 29 60 0 0 0 62 46 108

女 計女 計 男 女計 男

死 亡 者 転 出

計 男

そ の 他 抹 消 計

男 女

１ 東 山 647 818 1,465 0 0 0 8 6 14 6 6 12 642 816 1,458

大 浜 623 679 1,302 0 0 0 1 5 6 6 4 10 626 677 1,303

万 代 258 295 553 0 0 0 3 4 7 3 0 3 258 292 550

栄 538 614 1,152 0 0 0 5 4 9 5 4 9 539 618 1,157

高 台 361 382 743 0 0 0 8 5 13 0 2 2 349 375 724

大 和 186 209 395 0 0 0 3 2 5 0 0 0 183 208 391

小 計 1,966 2,179 4,145 0 0 0 20 20 40 14 10 24 1,955 2,170 4,125

宮 園 733 887 1,620 0 0 0 10 8 18 4 2 6 731 880 1,611

３ 野 束 ① 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

小 計 737 892 1,629 0 0 0 10 8 18 4 2 6 735 885 1,620

御 崎 177 201 378 0 0 0 2 0 2 3 2 5 176 203 379

清 住 264 282 546 0 0 0 5 0 5 1 2 3 261 287 548

４ 相 生 622 669 1,291 0 0 0 10 5 15 2 2 4 621 665 1,286

野 束 ② 319 397 716 0 0 0 1 5 6 0 0 0 318 392 710

小 計 1,382 1,549 2,931 0 0 0 18 10 28 6 6 12 1,376 1,547 2,923

野 束 ③ 227 240 467 0 0 0 6 2 8 2 1 3 220 238 458

５ 敷 島 内 78 84 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 85 164

小 計 305 324 629 0 0 0 6 2 8 2 1 3 299 323 622

5,037 5,762 10,799 0 0 0 62 46 108 32 25 57 5,007 5,741 10,748

女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男

投

票

区

令和２年３月 １日 令和２年６月 １日 令和２年６月 １日

字 名
（定　時　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）